Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» июля 2018 года							               № 17
гп. Мортка

Об уведомлении кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка о датах заседания комиссии муниципального образования городское поселение Мортка и иных случаях, устанавливающих обязанность по уведомлению кандидата.

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка от 26 июня 2018 № 4 «О возложении на избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Мортка полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов  Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка IV созыва по одномандатным  избирательным округам  № 1 – № 10», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Мортка постановляет:
          1. Утвердить форму уведомления кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка о датах заседания комиссии муниципального образования городское поселение Мортка и иных случаях, устанавливающих обязанность по уведомлению кандидата (приложение).
           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

Председатель
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

 О.А.Шихалеева

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

М.Н.Сафина

Приложение
к постановлению избирательной комиссии
муниципального образования
городское поселение Мортка
от «04» июля 2018 года № 17

В Избирательную комиссию
муниципального образования
городское поселение Мортка

от______________________________
фамилия, имя, отчество
кандидата  в депутаты Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка

Я, __________________________________________________, кандидат  в депутаты Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка прошу избирательную комиссию уведомлять меня о датах заседания комиссии и иных  случаях, устанавливающих обязанность для избирательных комиссий по уведомлению кандидата, используя следующие контактные данные:
по адресу (номеру телефона или  электронной почте, указать один из видов связи) ____________________________________________________________
Также сообщаю (при наличии) дополнительные контактные данные  (адрес,  номер телефона, электронная почта):
_________________________________________________________________.

«____»___________2018                            _______________(___________)
                                                                                                               подпись         (ФИО)